



Sel kommune

Dato: 26.1.2009

Innkjøp og utvikling av ny webløsning for Sel kommune

Sel kommune ønsker en nettside som er brukervennlig, nyttig, attraktiv, tilgjengelig for alle, troverdig og lett å finne.

Sel kommune ønsker å fornye nettsiden www.sel.kommune.no og tilhørende Intranett. Vi ønsker også å ha mulighet til å opprette ekstranett samt sub-nett med egne domenenavn etter behov. Vi ønsker å drive Internett, intranett og ekstranett på samme løsning.

Det er viktig for Sel kommune å ha en moderne webløsning med mange tekniske muligheter som vi kan bruke til å informere og kommuniserer med omverdenen. Det er også viktig for kommunen at vi til enhver tid følger alle gitte standarder, lover og regler fra myndigheter og ulike tilsyn. Vi ønsker en nettside som er tilgjengelig for alle, inklusivt mennesker med nedsatt funksjonsevne på ulike felt.

Sel kommune ønsker å ha en webløsning som gjør det mulig å dele arbeidet med å holde nettsidene oppdatert mellom så mange personer som mulig. Løsningen må være lett å lære og lett å bruke. Alt redigeringsarbeid må skje i en webleser, noe som innebærer at man alltid kan logge seg på via Internett, uavhengig av tid og sted for å opprette og oppdatere informasjon. Et slikt webpubliseringsprogram skal ikke kreve noe særlig maskin- og programvare på de enkelte datamaskiner.

Ett av målene for ny webløsning er at publikum lettere skal finne frem til de tjenestene de søker. Nettsiden skal i stor grad være selvforklarende slik at alle får lik mulighet til å finne og nyttegjøre seg av stoffet på sidene, vi ønsker altså en brukervennlig og oversiktlig nettside.

Webløsningen må ha stor kapasitet da Sel kommune ønsker å ha en omfattende mengde dokumenter, bilder, videoer m.m på sidene. Vi ønsker å ha Nasjonal tjenestekatalog fra KS integrert på sidene, og vi ønsker også å koble opp eller integrere en del andre systemer og løsninger som oppgitt i kravspesifikasjonene i vedlegget "Lom og Sel kommuner – svardel".

Med vennlig hilsen

Liv Annette Nygjerdet
Informasjonskonsulent/webredaktør
Sel kommune

Terje Alnes
IKT - konsulent
Sel kommune